
   

ID NOMINATIVO INDIRIZZO EMAIL UNIVERSITÀ DI APPARTENENZA
1 Badgaoui Fatima fatima.badgaoui@unibg.it Università degli Studi di Bergamo

2 Bertacchini Federico fbertacc@unimore.it Università degli Studi di Modena e ReggioEmilia

3 Bonfanti Angelo angelo.bonfanti@univr.it Università degli Studi di Verona

4 Bredice Marilena m.bredice@studenti.unimol.it Università degli Studi del Molise

5 Cappellieri Francesca francesca.cappellieri@unisob.na.it Università degli Studi Suor Orsola Benincasa Napoli

6 Cucari Nicola nicola.cucari@uniroma1.it Università degli Studi di Roma La Sapienza

7 De Majo Ida fida.demajo@unitelmasapienza.it Università degli Studi di Roma UniTelma La Sapienza

8 Dore Salvatore salvatore.dore@amm.units.it Università degli Studi di Trieste

9 Feola Rosangela rfeola@unisa.it Università degli Studi di Salerno

10 Ferri Luca luca.ferri@unina.it Università degli Studi Napoli Federico II

11 Fiore Caterina fiorecate@unisi.it Università degli Studi di Siena

12 Frisenna Claudia claudia.frisenna@unict.it Università degli Studi di Catania

13 Grande Simona simona.grande@unito.it Università di Torino

14 Auciello Valeria v.auciello.dottorati@lumsa.it Università di Roma LUMSA

15 Marchesani Filippo filippo.marchesani@unich.it Università degli Studi “G. D’Annunzio” Chieti-Pescara

16 Mazzitelli Diego diego.mazzitelli@unical.it Università della Calabria

17 Moi Ludovica ludovica.moi@unica.it Università degli Studi di Cagliari

18 Molendi Matilde matilde.molendi@unibs.it Università degli Studi di Brescia

19 Paesano Andrea andrea.paesano@unicusano.it Università degli Studi Niccolò Cusano

20 Vitellaro Francesco francesco.vitellaro@unige.it Università degli Studi di Genova

21 Provenzano Mariagrazia mariagrazia.provenz@unitus.it Università degli Studi della Tuscia

22 Ricciardi Giorgio giorgio.ricciardi@unicampania.it Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”

23 Sabatini Andrea a.sabatini@staff.univpm.it Università Politecnica delle Marche

24 Shini Matilda matilda.shini@uniba.it Università degli Studi di Bari “Aldo Moro”

25 Torelli Riccardo riccardo.torelli2@unicatt.it Università Cattolica del Sacro Cuore - Piacenza

26 Costagliola Di Fiore Michele michele.costaglioladifiore@studenti.uniparthenope.it Università degli Studi di Parthenope - Napoli

27 Zeni Annalisa annalisa.zeni@unipr.it Università degli Studi di Parma 

28 Damiano Rodolfo rodolfo.damiano@unipa.it Università degli Studi di Palermo

Università del Salento

29 Petrolo Damiano damiano.petrolo@uniupo.it Università del Piemonte Orientale

30 Cretì Chiara chiara.creti@unisalento.it

31 La Bruna Guglielmo g.labruna@lumsa.it Università di Palermo LUMSA 

32 Atzeni Marcello matzeni1@uniss.it Università degli Studi di Sassari 


